
部活動名

年間目標

部員数
（令和7年度6月現在）

合計 　１４名

活動日

月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

夏季大会ブロック賞状
ひまわりカップ3位リーグ
進出

体育館練習、トレーニング、練習試合

体育館練習、トレーニング、練習試合

令和7年度　年間活動計画

東京都立田無高等学校　

女子バスケットボール部

公式戦3回戦突破。文武両道・組織人としての人間性を磨く。

月　　　　火　　　　水　　　　木　　　　金　　　　土　　　　日

1年生:女子　７名 2年生:女子　２名 3年生:女子　５名

体育館練習、トレーニング、練習試合

合宿（実質4泊5日）、体育館練習、
トレーニング、練習試合

体育館練習、トレーニング、練習試合

活動予定

春季大会

春季大会
総合体育大会

総合体育大会

丹沢カップ
夏季大会

Ｕ18リーグ戦
ひまわりカップ

Ｕ18リーグ戦、
シルバーカップ

Ｕ18リーグ戦

新人大会

椿カップ

椿カップ体育館練習、トレーニング、練習試合

目　　標

春季大会3回戦進出

総合体育大会3回戦進出

3学年のチームの完成
新チーム作りへの切り替え

新チーム作り開始

公式戦名称
試合予定日

春季大会3回戦進出、突破
を目指した練習

Ｕ18リーグ戦で1つでも多
く勝つ

Ｕ18リーグ戦で1つでも多
く勝つ

新人大会3回戦進出

新人大会の反省から春季大
会への切り替え

春季大会3回戦進出、突破
を目指した練習

春季大会3回戦進出、突破
を目指した練習

体育館練習、トレーニング、練習試合

内　　　　容

体育館練習、トレーニング、練習試合

体育館練習、トレーニング、練習試合

体育館練習、トレーニング、練習試合

体育館練習、トレーニング、練習試合

体育館練習、トレーニング、練習試合


